编号：[关]字 63号

安达保险有限公司

关于 2023年第三季度关联交易合并披露的临时信息披露报告

安达保险有限公司（以下简称“本公司”）关联交易主要为再保险关联交易及关联方向本

公司提供服务的关联交易。于 2023 年 3 月，本公司向华泰财险出让留存的保险业务相

关的资产负债，其后再保险业务方面已无新增交易。现将 2023 年三季度其他主要交易信

息披露如下：

本季度交易总量及明细表：

本季度再保险关联交易总量为 0 亿元, 关联方向本公司提供服务总量为 0.00 亿元（人民

币 214,539.12 元）。具体明细见下表：

单位：亿元

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容

本季度

交易金额

2023 年

第三季度

Cover Direct, Inc.

控股股东、实际控制人及

持股关联方控制或施加重

大影响力

关联方向本公司提

供服务

0.00

本公司 2023 年三季度的关联交易情况如下：

（单位：亿元）

说明：业务统计以业务数据为基础。

2023 年三季度我公司无生效中的的统一交易协议。

特此公告。

安达保险有限公司

2023 年 10 月 13 日

序号 项目
2023 年 3 季度 2023 年累计

收入 支出 收入 支出

1 本公司向关联方进行保险业务分出  -     -     0.19   -

2 本公司接收关联方的分入保险业务  -     -     -0.01   0.19

3 关联方向本公司提供的运营支持及服务  -     0.00     -     0.00

4 向关联方转移保险业务及留存资产负债  -     -      5.52

 合计 -  0.00   0.18   5.71